АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕГОРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.12.2020 г.                                                                                             № 106
О внесении изменений в постановление  администрации Егоровского сельсовета  Болотнинского района Новосибирской области от 08.12.2016г.   № 122 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области» (с внесенными изменения от 29.06.2020 № 42)
           В целях  приведения административного регламента осуществления муниципального контроля за  сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством, администрация Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в постановление от  08.12.2016г № 122 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области» следующие изменения:

         1.1. в пункте 3.2 исключить слово «Администрации» после слова «Главы»;
         1.2. в пункте 3.4 исключить слово «Администрации» после слова «Главы»;
         1.3. в пункте 3.6.3 слова «чем в течение трех рабочих дней» заменить словами «чем за три рабочих дня».
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Егоровский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Егоровского сельсовета в сети Интернет».
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой

Глава
Егоровского сельсовета

Болотнинского района
Новосибирской области                                                                   М.Н. Сергеева